N.   119  DEL    30.09.2008      

OGGETTO: ADEGUAMENTO CABINA MT CASA DI RIPOSO COMUNALE CON POTENZA <500KW ALLE DISPOSIZIONI ENEL NORMA DK 5600 - APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA:

· la deliberazione della Giunta  Comunale  n. 113 in data 23.09.2008, con la quale è stato approvato il progetto preliminare dei lavori di adeguamento cabina mt casa di riposo comunale con potenza <500kw alle disposizioni Enel norma DK 5600  per un importo complessivo di € 16.480,00=  a firma dei geom. Ardizio Massimo e Brusati Cristiano dipendenti comunali.

VISTO l’art. 93 del D.lgs. 12 aprile 2006 n.163 che disciplina l’attività di progettazione secondo tre livelli di approfondimenti tecnici, (preliminare, definitivo ed esecutivo);

VISTI gli elaborati relativi alle fasi di progettazione definitiva ed esecutiva redatti dai succitati tecnici, dai quali risulta che l’importo complessivo della spesa ammonta ad          € 16.480,00= di cui:

A)  Lavori a base d’asta :




    

  Importo lavori:





€   13.250,00

     Oneri per la sicurezza:




€        250,00

      B) Somme a disposizione dell’A.C.:

              
€     2.980,00


Visto il D.lgs. 12 aprile 2006 n.163

VISTO il D.P.R. n. 554/99;

VISTO l’art. 48 del D. Lgs. 267/00 – T.U.E.L.;

ACQUISITO il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’ art. 49 del D. Lgs. 267/2000 -  T.U.E.L.;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Tecnico Comunale in qualità di Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 -  T.U.E.L.;

CON VOTI UNANIMI favorevoli resi nelle forme e modi di legge dagli Assessori presenti e votanti;

D E L I B E R A

1) DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo dei lavori di adeguamento cabina mt casa di riposo comunale con potenza <500kw alle disposizioni Enel norma DK 5600  .
2) DI DARE ATTO che l’importo complessivo dei lavori ammontante ad € 16.480,00 trova imputazione all’intervento n. 2010601 dell’esercizio finanziario 2008 ed è finanziato con fondi comunali.

3) Di DARE ATTO che l’approvazione del progetto equivale a dichiarazione di pubblica utilità dell’opera e di urgenza ed indifferibilità dei lavori, ai sensi del D.P.R. 327/01, come modificato dal D.Lgs. 302/02.

4) DI DEMANDARE al responsabile del servizio tutti gli atti necessari alla realizzazione dei lavori.

5)  DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV comma del D. Lgs. 267/2000 -  T.U.E.L. 

